
令和 2 年 3 月吉日 

お客様各位 

株式会社ソノテック 

 

製品仕様変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品にご愛顧賜り、 厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度、下記製品につきまして仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。 

変更に際しまして何卒ご理解を賜り、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

《対象製品》 

品名 型式 変更開始時期 

超音波仕上げ装置 
SONOFILE 

SF-355 
2020 年 4 月出荷分より 

 

《変更内容》 

現行は、フットスイッチのみのモーメンタリ制御でしたが、オルタネイト制御のスイッチを追加いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     従来仕様                     新仕様 

以上 

本件に関するご質問につきましては、 

弊社営業技術部までお問い合わせいただけますようお願い申し上げます。 

 

株式会社ソノテック 

〒213-0014 神奈川県川崎市高津区新作 5-4-1 

TEL：044-877-8311 / FAX：044-877-8312 

E-mail：contact@sonotec.com 

 


